
UCHWAŁA NR 1153/LIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 515/XXIV/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 Rady  Miejskiej 
w Piasecznie,  zmienionej uchwałą nr 668/XXXI/2020 z dnia 18 listopada 2020 r. Rady Miejskiej 

w Piasecznie 
i uchwałą nr 796/XXXIX/2021 z dnia 16 czerwca 2021 r. Rady Miejskiej w Piasecznie oraz uchwałą 

1077/LIV/2022 z dnia 13 lipca 2022 r. Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie udzielenie pomocy 
rzeczowej dla Gminy Konstancin - Jeziorna 

Na podstawie art.10, art.18 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zmianami) oraz art.216 ust. 2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Miejska w Piasecznie uchwala 
co następuje: 

§ 1.  
W uchwale 515/XXIV/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Konstancin - Jeziorna, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej 
w Piasecznie nr  669/XXXI/2020 z dnia 18 listopada 2020 r. i uchwałą nr 796/XXXIX/2021 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 czerwca 2021 r. oraz uchwałą nr 1077/LIV/2022 z dnia 13 lipca 2022 r. 
Rady Miejskiej w Piaseczniewprowadza się następującą zmianę: 
- § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w 2023 roku w wysokości 370 000,00 zł  

(słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy złotych zero groszy), w 2024 w wysokości 190 000,00 zł 
(słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy) i ujęta w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Piaseczno w załączniku Przedsięwzięcia WPF w latach 2022 - 2037 w dziale 600 rozdział 
60016 paragraf 6050 pod nazwą: „Budowa ulicy Działkowej (3 KL) i 4 KL w Kierszku, Gmina 
Konstancin - Jeziorna”.  

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 89869EF7-957D-4E4D-975A-B1F3DEADD362. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Piaseczno planuje zlecić opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej w 2022 roku. 
Zmieniająca się sytuacja na rynku spowodowała, że  na podstawie zawartego z Gminą Konstancin - 
Jeziorna porozumienia 70 %  kosztów opracowania dokumentacji szacuje się na kwotę 560 000, 00 zł, 
w związku z tym proponuje się zabezpieczyć środki finansowe w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
latach:  2023 r. - kwota 370 000,00 zł, w 2024 r. kwota 190 000,00 zł . 

Id: 89869EF7-957D-4E4D-975A-B1F3DEADD362. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

